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DZIAŁALNOŚĆ SAMORZĄDU MIASTA ZAMBRÓWDZIAŁALNOŚĆ SAMORZĄDU MIASTA ZAMBRÓW
XVII Sesja Rady Miasta Zambrów odbyła się w dniu  30 grudnia 2025 r. o godz. 12:00 w sali konferencyjnej
Urzędu Miasta Zambrów p. 214:
Podjęto następujące uchwały w sprawie:
- uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2026 - 2030 wraz z prognozą kwoty
długu i spłat zobowiązań na lata 2026 - 2030;
- uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na 2026 r.;
- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2025 - 2030 wraz z prognozą kwoty
długu i spłat zobowiązań na lata 2025 - 2030;
- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 2025 - 2030 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2025 - 2030;
- zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2025 rok;
- zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich
i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (remont kapliczek);
- zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (remont kościoła);
- uchwalenia Zambrowskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026 - 2029;
- zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miasta Zambrów.

XVIII Sesja Rady Miasta Zambrów odbyła się w dniu  24 lutego 2026 r. o godz. 12:00 w sali konferencyjnej
Urzędu Miasta Zambrów p. 214:
Podjęto następujące uchwały w sprawie:
- określenia zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu;
- nadania nazw ulicom;
- przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie
Miasta Zambrów na rok 2026;
- Gminnego Programu Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji Leczniczej na 2026 rok;
- zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Zambrów na 2026 r.
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A. Skarzyńska
Biuro Rady Miasta Zambrów

86 22 44 600
Nowy numer do Urzędu Miasta Zambrów
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KARTA DUŻEJ RODZINY KARTA DUŻEJ RODZINY 
Mieszkańcy Zambrowa, którzy ukończyli 60- ty rok życia,
mogą ubiegać się o wydanie karty programu „Zambrowska
Karta Seniora 60+”. 
Korzyści z posiadania karty: 
Posiadacz karty otrzymuje rabaty na zakup produktów                 
i usług oferowanych przez partnerów programu              
(m.in. pływalnia miejska, lodowisko, korty tenisowe, mecze
piłkarskie, płatne imprezy w MOK oraz wiele innych). 

ZAMBRÓW PRZYJAZNY RODZINIE 3+  ZAMBRÓW PRZYJAZNY RODZINIE 3+  
Program skierowany jest do rodzin wielodzietnych (troje lub
więcej dzieci w wieku do 18 lub do 24 uczące się lub
studiujące) i rodzin zastępczych zamieszkałych na terenie
miasta Zambrów. 

Jak uzyskać kartę programu: 
1.Przyjdź do Urzędu Miasta Zambrów, pokój 228. 
2.Złóż wniosek z odpowiednimi oświadczeniami (dowód
osobisty, kopia legitymacji szkolnej lub inny dokument
potwierdzający kontynuowanie nauki dla dzieci powyżej 18
roku życia) z wnioskiem o wydanie karty członkom rodziny
może wystąpić rodzic lub opiekun prawny. Karta wydawana
jest od ręki w Biurze Promocji Miasta Zambrów. 

Program Karta Dużej Rodziny skierowany jest do rodzin
wielodzietnych (troje lub więcej dzieci w wieku do 18 lub
do 24 uczące się lub studiujące), rodzin zastępczych
zamieszkałych na terenie miasta Zambrów oraz dla
rodziców, którzy kiedykolwiek wychowali i mieli na
utrzymaniu minimum trójkę dzieci.  
Gdzie złożyć wniosek?
Osoby zamieszkujące w Zambrowie wniosek powinny
składać w Urzędzie Miasta Zambrów, pok. 228. Wniosek
w imieniu rodziny składa rodzic/opiekun prawny. Czas
oczekiwania na odbiór karty do 1,5 miesiąca. 

ZAMBROWSKA KARTA SENIORA 60+ZAMBROWSKA KARTA SENIORA 60+
DZIAŁALNOŚĆ SAMORZĄDU MIASTA ZAMBRÓWDZIAŁALNOŚĆ SAMORZĄDU MIASTA ZAMBRÓW

Jak uzyskać kartę programu? 
Wypełniony wniosek o wydanie karty seniora należy złożyć
w siedzibie Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, II
piętro, pok. 228. Przy składaniu wniosku należy okazać
dowód osobisty.Karta wydawana jest od ręki.

Korzyści z posiadania karty: 
Posiadacz karty otrzymuje rabaty na zakup produktów                  
i usług oferowanych przez partnerów programu (m.in.
pływalnia miejska, lodowisko, korty tenisowe, mecze
piłkarskie, płatne imprezy w MOK oraz wiele innych).

Karta Dużej Rodziny dostępna jest również w aplikacji
mObywatel. Warunkiem jest dostęp do aplikacji.

J. Kurpiewska
Biuro Promocji Miasta Zambrów
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„Kiedyś…” to miejsce, w którym przeszłość spotyka się z teraźniejszością. Znajdziesz tu fotografie ukazujące Zambrów takim, jakim
był przed laty. To podróż w czasie, która pozwala zobaczyć dawne ulice, place, budynki i miejsca, których wiele już nie istnieje lub
zmieniło się nie do poznania.
Każde zdjęcie to fragment historii: codzienne życie mieszkańców, ważne wydarzenia, miejskie święta, a także zwykłe chwile uchwycone
w czarno białych i kolorowych kadrach. Dzięki nim możemy prześledzić, jak rozwijał się Zambrów, jak zmieniała się architektura,
infrastruktura i styl życia kolejnych pokoleń.

Drodzy Mieszkańcy,
chcemy, aby ta przestrzeń była tworzona wspólnie z Wami. Jeśli w Waszych domowych archiwach znajdują się stare fotografie
przedstawiające ulice, budynki, wydarzenia lub codzienność sprzed lat – podzielcie się nimi. Każde zdjęcie to bezcenny element
naszej wspólnej pamięci. Równie ważne są opisy, wspomnienia, anegdoty i historie związane z miejscami oraz osobami widocznymi na
fotografiach. To właśnie one nadają obrazom życie i pozwalają kolejnym pokoleniom lepiej zrozumieć przeszłość.

Zachęcamy do kontaktu i przesyłania materiałów na adres Urzędu Miasta Zambrów: kiedys@zambrow.pl

Razem możemy stworzyć wyjątkową opowieść o naszym mieście – opowieść budowaną przez jego mieszkańców.
Dziękujemy za każdą fotografię i każde wspomnienie.

„KIEDYŚ…” - PODZIEL SIĘ Z NAMI HISTORIĄ ZAMBROWA 

Zambrów - 2000 rok. Zdjęcia z archiwum Biura Promocji Miasta Zambrów



Przewodniczący Rady Miasta Zambrów

Kamil Kowalczyk

Burmistrz Miasta Zambrów

Kazimierz Dąbrowski

Jan Kasprowicz

Z okazji nadchodzących Świąt WielkanocnychZ okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych
pragniemy przekazaćpragniemy przekazać  

najserdeczniejsze życzenia.najserdeczniejsze życzenia.
Niech radość płynącaNiech radość płynąca  

z odradzającego się życiaz odradzającego się życia
towarzyszy Państwu we wszystkichtowarzyszy Państwu we wszystkich  

codziennych sprawach.codziennych sprawach.
Aby ten czas służył wytchnieniuAby ten czas służył wytchnieniu

i radosnym spotkaniom w gronie najbliższych.i radosnym spotkaniom w gronie najbliższych.
Życzymy tego, co dobre, ważne i potrzebneŻyczymy tego, co dobre, ważne i potrzebne

w życiu osobistym i zawodowym.w życiu osobistym i zawodowym.
Pięknej wiosny, niech przyniesie ona zdrowiePięknej wiosny, niech przyniesie ona zdrowie

i energię do podejmowaniai energię do podejmowania  
inspirujących wyzwań.inspirujących wyzwań.
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Niezmiernie miło nam poinformować, iż w VII Międzynarodowym Konkursie Instrumentów Dętych i Smyczkowych FINALIS 2025, który
odbył się w dniach 12–15 listopada br. w Białymstoku uczniowie z Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. W. Lutosławskiego  
w Zambrowie w osobie: Jan Karaśkiewicz oraz Sebastian Poźniak zdobyli miejsca na podium w konkursie, w którym udział wzięło 700
instrumentalistów z całej Europy.

Złoty Medal wywalczył Jan Karaśkiewicz lat 10 lat, uczeń Szkoły Podstawowej nr 5 im. M. Kopernika w Zambrowie. Brązowy Medal zaś
Sebastian Poźniak lat 15 lat, uczeń I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego w Zambrowie. Jan i Sebastian
zaprezentowali program określany przez pedagogów jako wyjątkowo wymagający jak na ich wiek, co dodatkowo podnosi rangę
osiągniętych przez nich medali.

27 listopada br. w Urzędzie Miasta Zambrów odbyło się spotkanie zwycięzców z Burmistrzem Miasta Zambrów Kazimierzem
Dąbrowskim, który pogratulował uzdolnionym uczniom prestiżowych nagród oraz podkreślił, że tak młode pokolenie muzyków stanowi
wielką chlubę i promocję miasta Zambrów. Podziękowania trafiły również do Cezarego Witkowskiego, nauczyciela instrumentu  
w PSM I st. w Zambrowie, który profesjonalne przygotował obu chłopców.

Sukcesy Jana Karaśkiewicza i Sebastiana Poźniaka na konkursie FINALIS 2025 to nie tylko indywidualne osiągnięcie, ale także ważne
wydarzenie dla całej społeczności muzycznej Zambrowa. Osiągnięcia młodych instrumentalistów pokazują, jak ogromny potencjał
drzemie w lokalnych talentach — i jak dobrze potrafią oni zaprezentować się na scenie o zasięgu międzynarodowym.

Konkurs „FINALIS” jest wydarzeniem o bardzo wysokiej renomie. Każda edycja przyciąga młodych muzyków z wielu państw Europy,  
a poziom wymagań repertuarowych należy do najwyższych w kraju. Uczestnicy muszą wykazać się: perfekcyjną techniką, świadomością
muzyczną, odpowiedzialnością artystyczną, opanowaniem scenicznym, umiejętnością interpretacji utworów klasycznych  
i współczesnych.

UCZNIOWIE  Z PSM ZDOBYWCAMI PODIUM
W PRESTIŻOWYM KONKURSIE FINALIS 2025
INSTRUMENTÓW DĘTYCH I SMYCZKOWYCH

SPOŁECZEŃSTWOSPOŁECZEŃSTWO
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J. Kurpiewska
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. J. Kurpiewska
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SPOŁECZEŃSTWOSPOŁECZEŃSTWO

ŚWIĄTECZNY KLIMAT W ZAMBROWIE

J. Kurpiewska
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. J. Kurpiewska

7 grudnia 2025 r. w centrum miasta oraz na koszarach rozbłysły świąteczne choinki. Tradycyjnie pojawił się ulubieniec małych
mieszkańców Św. Mikołaj ze słodkościami. Przed kulminacyjnym momentem wydarzenia, życzenia świąteczne złożył Burmistrz Miasta
Zambrów Kazimierz Dąbrowski, który następnie oficjalnie zapalił światełka na choince w towarzystwie uczniów z SP nr 4 Ani
Milewskiej oraz Borysa Sztuczki. W części artystycznej dla licznie zgromadzonej publiczności zaśpiewały: Alicja Górska „Skrzypi wóz,
wielki mróz”, Blanka Modzelewska „Snowman” oraz Maja Wróblewska „Święta to niespodzianek czas”.

Tuż po godzinie 17:00 rozbłysła jeszcze jedna choinka, której oficjalnego zapalenia dokonał Burmistrz wraz z uczniami z SP nr 3
Zuzanną Tatko i Piotrem Kossakowskim. Następnie w części artystycznej zaśpiewały: Maja Wróblewska „Święta to czas
niespodzianek”, Zuzanna Rytelewska „Jezus malusieńki” oraz Lena Rakowska wraz z Antoniną Przeździecką „Pastorałkę od serca do
ucha”.

Tuż po występach artystycznych życzenia świąteczne dla mieszkańców złożyła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury Marta Konopka.



SPOŁECZEŃSTWOSPOŁECZEŃSTWO
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TEATRALNA WIGILIA W CENTRUM KULTURY W ZAMBROWIE
Zambrowska brać teatralna, wzorem lat ubiegłych, spotkała się
w swojej siedzibie w podziemiach Centrum Kultury                         
w Zambrowie, by zasiąść przy wigilijnym stole. Na czas świąt
członkowie Teatru Form Różnych przygotowali swoją siedzibę                
w wyjątkowy sposób – pojawia się choinka, złoto-zielone
łańcuchy i świąteczne gwiazdy. Podobnie jak w latach ubiegłych
spotkanie uświetnili swoją obecnością Burmistrz Miasta
Zambrów Kazimierz Dąbrowski oraz Dyrektor Miejskiego
Ośrodka Kultury w Zambrowie Marta Konopka. Co roku
spotkanie jest okazją złożenia życzeń przez przybyłych gości                 
i gospodarzy a następnie, w radosnej atmosferze świąt,
przełamania się opłatkiem. Na początku spotkania zostały
odczytane życzenia od Zarządu Teatru Form Różnych                    
w Zambrowie. Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta Zambrów
Kazimierz Dąbrowski dziękując za cały rok dokonań teatru na
niwie lokalnej. Do życzeń dołączyła się Dyrektor Marta
Konopka, która podkreśliła również ogromną rolę wszystkich
członków teatru  w sferze kulturowej miasta.

O stronę kulinarną spotkania opłatkowego zadbali członkowie
Teatru Form Różnych. Urszula Kulesza przygotowała wyśmienite
śledzie solone w oleju z cebulą, a Grażyna Jankowska śledzie
marynowane w ziołach prowansalskich z marynowanymi
warzywami. Kaszę pęczak z pieczarkami i cebulą zaserwowała
Małgorzata Trocha, a kapustę z grzybami Katarzyna Wiśniewska.
Barbara Grabowska zajęła się smażeniem ryby miruny, a sos po
grecku do niej sporządziła Anna Nitkiewicz. Ania wykonała
jeszcze barszcz czerwony i śledzie „pod pierzynką”, a kompot              
z suszu stał się udziałem Katarzyny Białej. Małgorzata Trocha
zadbała także, by na stole nie zabrakło pierogów z kapustą                 
i grzybami. Najmłodsze pokolenie członków TFR również
włączyło się w przygotowania. O owoce zatroszczyła się Valeria
Berba i Gabriela Papież, a o pieczywo Malwina Gawrychowska.
Alex i Gabriel Szymborscy dostarczyli natomiast domowego
wypieku makowiec. Pod obrusem tradycyjnie znalazło się
sianko. Oczywiście nie zabrakło też śpiewania kolęd.
 źródło: Teatr Form Różnych

fot. Krzysztof Dmochowski
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MYŚLIWI WSPARLI DOM DZIECKA W ZAMBROWIE

M. Maciejewski
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. M. Maciejewski

22 grudnia 2025 r. w Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Zambrowie odbyło się spotkanie                                   
z przedstawicielami kół łowieckich. Z darami do placówki
przyjechali myśliwi z czterech ostrowskich kół: Bekas, Mykita,
Jenot oraz Kamionka. Goście przekazali placówce bardzo
konkretne wsparcie, w tym sprzęt AGD: trzy pralki, trzy
odkurzacze oraz płytę indukcyjną.

Wśród podarunków znalazły się także rzeczy przeznaczone
bezpośrednio dla dzieci, takie jak konsola Sony PlayStation                  
z goglami VR, mnóstwo książek, zabawki oraz słodycze. Podczas
wizyty myśliwi złożyli wychowankom i pracownikom życzenia                
z okazji nadchodzących świąt. W spotkaniu uczestniczył również
Burmistrz Miasta Zambrów Kazimierz Dąbrowski, który przekazał
na ręce dyrektora karnety dla podopiecznych na miejską
pływalnię „Delfin”.

Dyrektor placówki, Marek Dąbrowski, podziękował wszystkim
darczyńcom za okazane wsparcie i dostarczone przedmioty. Nowy
sprzęt AGD pomoże w codziennym funkcjonowaniu placówki,                 
a gry i książki zapewnią dzieciom rozrywkę w czasie wolnym.

KONCERT Z OKAZJI ŚWIĘTA TRZECH KRÓLI „MĘDRCY ŚWIATA,
MONARCHOWIE”
W Miejskim Ośrodku Kultury w Zambrowie odbył się koncert                 
z okazji Święta Trzech Króli. Na scenie zaprezentowali się laureaci
VI Ogólnopolskiego Festiwalu Przebojów Świątecznych
„Gwiazdka Na Święta”, a podczas wydarzenia oficjalnie
ogłoszono wyniki festiwalu. Przesłuchania konkursowe odbyły się
12 grudnia 2025 r. Komisja Konkursowa po wysłuchaniu 112
prezentacji (338 wykonawców) w składzie: Łukasz Karauda –
Przewodniczący, Marta Szałkiewicz, Magdalena Sinoff
postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

GRAND PRIX – Lilianna Popko – nagroda finansowa 500 zł

UCZNIOWIE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH kl. I–III
SOLIŚCI
miejsce I: Zofia Pędzich
miejsce II:  Zuzanna Łachacz
miejsce II: Jadwiga Skarzyńska
miejsce III: Maria Ołdakowska
Wyróżnienia: Adam Kubuj, Zuzanna Karpińska, Aniela
Opiatowska, Emma Coulon, Mikołaj Woźniak

ZESPOŁY
miejsce I: „Wesołe Zuchy”
miejsce II: „Nutkowa Paczka”
miejsce III: ZPiT „Szepietowo na Ludowo”
Wyróżnienie: Rozśpiewana Brygada
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UCZNIOWIE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH kl. IV–VI
SOLIŚCI
miejsce I: Lilianna Popko
miejsce II: Wiktoria Milewska
miejsce III: Maria Klimaszewska
Wyróżnienia: Rozalia Grodzka, Daria Brzozowska
ZESPOŁY
miejsce I: Lilianna Popko, Daria Brzozowska, Wiktoria Milewska
miejsce II: Zespół Rutkowianki
miejsce III: Trójkowe Nutki
Wyróżnienie: Bronisław Jan Nowak, Janina Teresa Nowak

UCZNIOWIE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH kl. VII–VIII
SOLIŚCI
miejsce I: Lena Jankowska
miejsce I: Weronika Roszczyk
miejsce II: Gabriela Zaręba
miejsce II: Zofia Bańkowska
Wyróżnienia: Michał Puciłowski, Oliwia Winiarek
ZESPOŁY
miejsce I: Wiolinki
miejsce II: Chór PLANETY
miejsce III: Zespół Wokalny Nova Noota
Wyróżnienie: Daria Pawelczyk, Nikola Małs

UCZNIOWIE SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH
SOLIŚCI
miejsce I: Zosia Borowska
miejsce I: Iga Domagała
miejsce II: Łucja Tołczyk
miejsce II: Mateusz Waszkiewicz
miejsce III:Luiza Barszczewska

ZESPOŁY
miejsce I:Zosia Borowska & Zosia Kitlas
miejsce I: Alicja & Wiktoria Groszfeld
miejsce II: ZPiT „Szepietowo na Ludowo”
miejsce III: Mateusz Waszkiewicz & Luiza Barszczewska
miejsce III: Siostry Groszfeld

OSOBY DOROSŁE
SOLIŚCI
miejsce I: Wioletta Moczydłowska
miejsce II: Alicja Groszfeld
miejsce III: Sylwia Paszkiewicz-Garczarek
ZESPOŁY
miejsce I: Wioletta i Sylwia Moczydłowskie
miejsce II: Zespół JARZĘBINA

Nagrody wręczyli:
Katarzyna Grabowska – przedstawicielka Członka Zarządu Jacka
Piorunka z Województwa Podlaskiego
Rafał Pomazański – Rzecznik Prasowy Burmistrza Miasta
Zambrów
Marta Konopka – Dyrektor MOK w Zambrowie
Łukasz Karauda – Przewodniczący Komisji Konkursowej

Wszyscy nagrodzeni otrzymali dyplomy i statuetki, a laureatka
Grand Prix dodatkowo nagrodę finansową.
Partner strategiczny festiwalu: Województwo Podlaskie
Patronat Honorowy: Marszałek Województwa Podlaskiego Łukasz
Prokorym oraz Burmistrz Miasta Zambrów Kazimierz Dąbrowski

Źródło:
Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie 

fot. M. Maciejewski
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fot. M. Maciejewski

6 stycznia, ulice Zambrowa stały się sceną jednego z najpiękniejszych widowisk religijnych i kulturalnych w roku. Pod hasłem
„Nadzieją się cieszą”, mieszkańcy miasta licznie wzięli udział w Orszaku Trzech Króli, dając wspólne świadectwo wiary, przywiązania do
tradycji oraz lokalnej jedności.
Święto Objawienia Pańskiego w Zambrowie od lat przyciąga całe rodziny, a tegoroczna edycja potwierdziła, że tradycja ta jest wciąż
żywa i niezwykle ważna dla lokalnej społeczności. Miasto wypełniło się radosnym śpiewem kolęd, barwnymi strojami i uśmiechami
uczestników.
Uroczystości rozpoczęły się w trzech punktach miasta, skąd wyruszyły poszczególne grupy orszakowe.
Pierwszy orszak wystartował spod kościoła pw. św. Józefa Rzemieślnika.
Kolejne grupy rozpoczęły swoje procesje spod kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej oraz kościoła pw. Ducha Świętego.
Każdy z orszaków niósł ze sobą symbole święta – nad tłumem powiewały flagi, lśniły betlejemskie gwiazdy, a na głowach uczestników,
zarówno tych najmłodszych, jak i starszych, dumnie prezentowały się kolorowe korony.
Najbardziej widowiskowy moment nastąpił, gdy wszystkie trzy grupy spotkały się na parkingu przy Szkole Podstawowej nr 5. To właśnie
tam rozproszone dotąd strumienie mieszkańców połączyły się w jedną, wielką procesję. Kulminacyjnym punktem wydarzenia było
wspólne kolędowanie, które stworzyło wyjątkową, ciepłą i prawdziwie świąteczną atmosferę mimo zimowej aury.

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia tego dnia.
Dzięki zaangażowaniu wielu osób, Orszak był nie tylko wydarzeniem religijnym, ale także prawdziwym świętem radości i nadziei,  
które na długo pozostanie w pamięci zambrowian.

„NADZIEJĄ SIĘ CIESZĄ” – ZAMBROWSKI ORSZAK TRZECH
KRÓLI ZJEDNOCZYŁ MIESZKAŃCÓW

M. Maciejewski
Biuro Promocji Miasta Zambrów
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MUZYKA, TANIEC I ŚPIEW – CZYLI NOWOROCZNY KONCERT
MMOD
11 stycznia 2026 r. w Centrum Kultury w Zambrowie odbył się Koncert Noworoczny Miejskiej Młodzieżowej Orkiestry Dętej Miejskiego
Ośrodka Kultury w Zambrowie. Pod batutą Krzysztofa Witkowskiego orkiestra zagrała utwory muzyki filmowej, rozrywkowej oraz
tanecznej, między innymi: „Rock Around the Clock”, „Lullaby of Birdland”, „La Paloma”, „Take on me”, „Aladdyn”, „Hilding out for  
a hero”, „Coffee Serenade”, „Singing in the rain”, „Skyfall”, „Seven Nation Army”, „Afrycan Symphony” oraz na zakończenie „Can
can” i „Radetzky Marsch”.

Na scenie oprócz orkiestry zaprezentowały się grupy mażoretek „Enigma” prowadzone przez Natalię Witkowską, duet trąbkowy: Jan
Karaśkiewicz i Igor Orłowski, Jakub Trzcianka (solo na filiżance) oraz solistka Paulina Turkot przy akompaniamencie Małgorzaty
Karaśkiewicz.

Na zakończenie koncertu Burmistrz Miasta Zambrów Kazimierz Dąbrowski przekazał gratulacje dla orkiestry, grup tanecznych  
i solistów.

J. Kurpiewska
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. J. Kurpiewska
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100. URODZINY PANI ALEKSANDRY ORŁOWSKIEJ

J. Kurpiewska
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. J. Kurpiewska

Dnia 6 lutego 2026 r. Pani Aleksandra Orłowska, mieszkanka
Zambrowa ukończyła 100 lat. Sto lat to piękny wiek, który
osiągają nieliczni. Z tej okazji gratulacje i życzenia zdrowia,
pomyślności oraz nieustającej pogody ducha Dostojnej Jubilatce
przekazali podczas odwiedzin w domu rodzinnym delegacje w
osobie: Burmistrz Miasta Zambrów Kazimierz Dąbrowski oraz
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Miasta Zambrów Anna
Stefańska, Starosta Powiatu Zambrowskiego Edyta Marchelska –
Groszfeld, Wice Starosta Powiatu Zambrowskiego Robert Rosiak
oraz Dyrektor Bursy Szkolnej nr 1 w Zambrowie Dariusz
Skarżyński.

Listy gratulacyjne i życzenia za pośrednictwem włodarza miasta
przesłali również Prezes Rady Ministrów Donald Tusk oraz
Wojewody Podlaski Jacek Brzozowski.

Z okazji urodzin Pani Aleksandrze życzymy kolejnych lat  
w zdrowiu i wszelkiej pomyślności.

KAROL JAKUBOWSKI GOŚCIŁ
W URZĘDZIE MIASTA 
11 lutego Urząd Miasta Zambrów odwiedził Karol Jakubowski –
pasjonat sportu i kultury fizycznej, nauczyciel wychowania
fizycznego oraz autor publikacji poświęconych historii olimpizmu.
Podczas wizyty pisarz zaprezentował swoją najnowszą książkę pt.
„Od Marzenia do Mistrzostwa. Olimpijska Opowieść
Północno‑Wschodniej Polski w latach 1924–2024”. Publikacja
stanowi wyjątkowy hołd dla sportowców, trenerów oraz działaczy
wywodzących się z północno‑wschodniej części kraju, którzy na
przestrzeni stu lat reprezentowali Polskę na najważniejszych
arenach sportowych świata. W gronie 753 osób uhonorowanych
w książce znalazł się również Burmistrz Miasta Zambrów,
Kazimierz Dąbrowski, doceniony za wkład w upowszechnianie
sportu i kultury fizycznej w regionie.

Publikacja jest dostępna dla mieszkańców w Miejskiej Bibliotece
Publicznej w Zambrowie oraz w Biurze Promocji Miasta
Zambrów. Zachęcamy do lektury!

J. Kurpiewska
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. J. Kurpiewska
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VII FESTIWAL CIAST 

M. Maciejewski
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. M. Maciejewski

12 lutego sala kawiarni Cafe Muza Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie wypełniła się zapachem świeżych wypieków i dźwięków
muzyki, a wszystko to za sprawą siódmej edycji Festiwalu Ciast. W szranki o tytuł mistrza wypieków stanęło 20 uczestników,
prezentując szeroki wachlarz cukierniczych umiejętności. Wybór tych najlepszych był nie lada wyzwaniem dla siedmioosobowego jury,
któremu przewodniczył Burmistrz Miasta Zambrów Kazimierz Dąbrowski.

Po wnikliwej degustacji i ocenie walorów estetycznych, ogłoszono oficjalne wyniki:
I. Danuta Godlewska – Szarlotka z bezą
II. Małgorzata Izbicka – Babka gotowana
III. Janina Jóźwiuk – Klasyczna szarlotka

Wszyscy twórcy słodkości zostali docenieni, nikt nie opuścił MOK-u z pustymi rękami. Każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy dyplom
oraz upominek.

Festiwal Ciast to nie tylko kalorie, ale również bogaty program artystyczny. Tegoroczne spotkanie uświetniły występy przygotowane
przez samych seniorów:
Chór UTW pod batutą Łukasza Karaudy, przeniósł gości w sentymentalną podróż, wykonując przeboje takich legend polskiej sceny jak
Anny Jantar czy Zbigniewa Wodeckiego.

Bożena Nowowiejska zachwyciła publiczność solowym występem tanecznym, zbierając owacje na stojąco.

Czwartkowe popołudnie pokazało, że zambrowscy seniorzy mają nie tylko talent do kulinariów, ale także niespożytą energię twórczą.
Gratulujemy laureatkom i czekamy na kolejne, równe apetyczne edycje Festiwalu Ciast.
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ĆWIERĆ WIEKU DOBRA W ZAMBROWIE 
- 18. GALA WOLONTARIATU

fot. M. Maciejewski

„Pomoc jednej osobie nie zmieni całego świata, ale może
zmienić świat dla tej jednej osoby” – to przesłanie przyświecało
18. Gali Wolontariatu, która odbyła się 16 lutego, w sali
widowiskowo-kinowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie.
Tegoroczne święto miało wymiar szczególny – było nie tylko
podsumowaniem minionego roku, ale i sentymentalną podróżą
przez 25 lat bezinteresownej pomocy w naszym mieście.
Uroczystość otworzyła Bogumiła Wiśniewska, która powitała
licznie przybyłych gości, w tym przedstawicieli władz
samorządowych, a także duchowieństwo, dyrektorów placówek
oświatowych oraz przede wszystkim bohaterów dnia: opiekunów                      
i wolontariuszy.

Tradycyjnie galę rozpoczęły dźwięki utworu „Tolerancja”
Stanisława Soyki w wykonaniu Aleksandry Sienickiej. Pieśń ta od
kilkunastu lat pełni rolę zambrowskiego hymnu wolontariatu,
przypominając o wartościach takich jak wrażliwość i otwartość
na drugiego człowieka.

Kulminacyjnym punktem części oficjalnej był pokaz filmu
podsumowującego 25 lat działalności zambrowskich
wolontariuszy (od 2002 roku). Przypomniano pionierskie
projekty, takie jak:

Kawiarenka Wolontariacka „Volo Cafe” w Zambrowie przy
OWR „Caritas”
Projekt unijny w ramach programu „Młodzież w Działaniu”,
założenie „Szkolnego Klubu Wolontariatu w XXII LO                          
w Czernichowie na Ukrainie
Również z tego programu „Świat Widzimy Jednakowo” dla
osób niepełnosprawnych utalentowanych artystycznie z
Polski  i Ukrainy 
Projekt „Góra Tajemnic”, który polegał na porządkowaniu
zambrowskiego Kirkutu z wolontariuszami z USA,
Pierwsza „Szlachetna Paczka” w Zambrowie.

Gala to przede wszystkim czas podziękowań. Na scenie pojawili
się opiekunowie Szkolnych Klubów Wolontariatu oraz sami
wolontariusze ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych.
Wyróżnienia wręczali przedstawiciele władz samorządowych oraz
dyrekcja MOK.

Dla zgromadzonych przygotowano bogatą część artystyczną.
Wystąpił zespół muzyczny z ZS1 z poruszającymi utworami „Moja
i twoja nadzieja” oraz „Dni, których nie znamy”, a także
wokalistka z I LO, Wiktoria Groszfeld. Ogromny entuzjazm
wzbudziły występy najmłodszych artystów z Miejskich Przedszkoli
nr 3 i nr 4.

Zakończenie gali było niezwykle wzruszające. Goście złożyli
specjalne podziękowania za ćwierć wieku pracy na rzecz innych
Bogumile Wiśniewskiej oraz Krzysztofowi Borucowi. Burmistrz
Kazimierz Dąbrowski wraz z wiceprzewodniczącym Rady Miasta
Zambrów Mariuszem Dąbrowskim oraz rzecznikiem Burmistrza
Rafałem Pomazańskim wręczyli jubilatom kwiaty oraz pamiątkowe
grawertony.

M. Maciejewski
Biuro Promocji Miasta Zambrów
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POŻEGNANIE KIEROWNIKA PŁYWALNI MIEJSKIEJ „DELFIN” 
Po 24 latach pełnienia funkcji kierownika obiektu, na zasłużoną
emeryturę odszedł Jerzy Przychodzeń. Uroczyste pożegnanie
odbyło się 25 lutego 2026 r. w siedzibie pływalni.

Spotkanie rozpoczął Jerzy Przychodzeń, który z wyraźnym
wzruszeniem powitał zebranych. W swoim krótkim przemówieniu
podziękował kadrze pracowniczej za lata wspólnej, codziennego
trudu, zaznaczając, że sukces pływalni to efekt pracy całego
zespołu. Głos zabrał również Burmistrz Miasta Zambrów,
Kazimierz Dąbrowski. Włodarz podkreślił, jak wielką rolę
wizerunkową odegrał kierownik w budowaniu renomy Pływalni
Miejskiej „Delfin”. 
Kulminacyjnym punktem uroczystości było wręczenie
pamiątkowego grawertonu. Włodarz miasta przekazał Jubilatowi
tablicę z podziękowaniami za wieloletnią, sumienną i pełną
zaangażowania służbę na rzecz społeczności lokalnej.

Miejska Pływalnia „Delfin” pod kierownictwem Jerzego
Przychodnia stała się jednym z najważniejszych punktów na
mapie Zambrowa, służąc pokoleniom mieszkańców. Panu Jerzemu
życzymy spokoju i wszelkiej pomyślności na nowym etapie życia!

M. Maciejewski
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. M. Maciejewski
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MUZYCZNY PREZENT DLA SENIORÓW: ANDRZEJ RYBIŃSKI
WYSTĄPIŁ W ZAMBROWIE
Sala widowiskowa Miejskiego Ośrodka Kultury pękała w szwach
podczas koncertu Andrzeja Rybińskiego. 21 stycznia zambrowscy
seniorzy świętowali Dzień Babci i Dziadka w rytm największych
krajowych przebojów. Uroczystość otworzył rzecznik prasowy
Burmistrza Miasta Zambrów Rafał Pomazański, który w imieniu
włodarza złożył zebranym najserdeczniejsze życzenia. Zaraz po
części oficjalnej scenę przejął Andrzej Rybiński z zespołem.
Artysta błyskawicznie złapał kontakt z publicznością – między
piosenkami nie brakowało anegdot i ciepłych słów, co stworzyło
niemal rodzinną atmosferę. 

Wydarzenie było objęte patronatem honorowym Burmistrza
Miasta Zambrów.

M. Maciejewski
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. M. Maciejewski



MONITOR ZAMBROWSKIMONITOR ZAMBROWSKI
WWW.ZAMBROW.PLWWW.ZAMBROW.PL 25

SPOŁECZEŃSTWOSPOŁECZEŃSTWO
ŚWIĘTO PATRONA W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4 
27 lutego 2026r. w Szkole Podstawowej nr 4 w Zambrowie odbył
się apel poświęcony pamięci patrona szkoły – Władysława
Broniewskiego.
Uroczystą akademię otworzył dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 –
Ryszard Świderski. Pierwsza część poświęcona była oficjalnemu
podsumowaniu i wręczeniu nagród zwycięzcom Konkursu
Recytatorskiego Poezji Władysława Broniewskiego. 
Nagrody otrzymali:
Kategoria: klasy IV-VI
I miejsce: Maria Milewska ze Szkoły Podstawowej nr 4                      
II miejsce: Lena Reczko ze Szkoły Podstawowej nr 5 
III miejsce: Krzysztof Michalski ze Szkoły Podstawowej nr 3 
                           
Kategoria: klasy VII-VIII
I miejsce: Nikola Kalinowska ze Szkoły Podstawowej nr 3 
II miejsce: Gabriela Papież ze Szkoły Podstawowej nr 5 
III miejsce ex aequo:

Lena Kornelia Jankowska ze Szkoły Podstawowej w Porytem
Jabłoni
Jakub Michalski ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Zambrowie.

Nagrody laureatom wręczyli Dyrektor Szkoły Ryszard Świderski
oraz Burmistrz Miasta Zambrów Kazimierz Dąbrowski.
Wydarzenia zakończyło się montażem-słowno muzycznym                     
w wykonaniu uczniów SP nr 4.

J. Kurpiewska
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. J. Kurpiewska
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NOWOCZESNE DOPOSAŻENIE ZAMBROWSKIEJ PORADNI
LECZENIA UZALEŻNIEŃ

M. Maciejewski
Biuro Promocji Miasta Zambrów

Miasto Zambrów po raz kolejny aktywnie wspiera działania na rzecz zdrowia i bezpieczeństwa mieszkańców. Dzięki dotacji w wysokości
15 000 zł, przekazanej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie, Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień
(WOPiTU) w Łomży zyskał nowe wyposażenie, które trafi bezpośrednio do poradni w naszym mieście.

Wsparcie finansowe zostało zrealizowane na podstawie umowy dotacji MKRPA.61.9.2025. Środki pochodzące z budżetu Miasta
Zambrów zostały przeznaczone na zadanie pod nazwą: „Wspomaganie działalności Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii
Uzależnień w Łomży poprzez doposażenie w sprzęt i wyposażenie niezbędne do realizacji zadań terapeutycznych i profilaktycznych”.
Zakupiony sprzęt oraz elementy wyposażenia będą służyć pacjentom i kadrze medycznej w Poradni Leczenia Uzależnień w Zambrowie.
Nowoczesne zaplecze pozwoli na:

podniesienie standardów prowadzonych terapii,
skuteczniejszą realizację programów profilaktycznych,
poprawę komfortu pracy terapeutów oraz pacjentów korzystających z pomocy ośrodka.

Władze WOPiTU w Łomży w mediach społecznościowych wyraziły wdzięczność za otrzymane wsparcie, podkreślając kluczową rolę
Miasta Zambrów oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w budowaniu lokalnego systemu pomocy osobom zmagającym się  
z uzależnieniami. Inwestowanie w profilaktykę i nowoczesne metody leczenia to jeden z priorytetów polityki społecznej naszego miasta.
Dzięki takim inicjatywom mieszkańcy Zambrowa mają zapewniony lepszy dostęp do fachowej pomocy w trudnych sytuacjach życiowych.

7 stycznia 2026 roku na sali konferencyjnej 
Urzędu Miasta Zambrów podpisano umowę 
na budowę budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych przy ul. Magazynowej. 
Podpisania umowy dokonali: 
Prezes Zarządu Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN-
Podlaskie Sp. z o.o. Piotr Karol Bujwicki, Przedstawiciel firmy
ST Twarowscy Spółka jawna z Białegostoku Stanisław Twarowski
oraz Burmistrz Miasta Zambrów Kazimierz Dąbrowski.

W ramach inwestycji powstanie 48 mieszkań o różnej wielkości           
(dwu- lub trzypokojowe) wraz z zagospodarowaniem terenu,
miejscami parkingowymi, placem zabaw, małą architekturą oraz
dwoma lokalami handlowo-usługowymi. Budowa pierwszego
bloku pod nazwą Magazynowa 8A już się rozpoczęła. 

Zakończenie realizacji inwestycji ma nastąpić za 12 miesięcy. To
pierwsza taka inwestycja w Zambrowie. W planach są kolejne
dwa bloki, które powstaną na przestrzeni kilku najblżych lat. 

W ZAMBROWIE POWSTANĄ BUDYNKI MIESZKALNE
WIELORODZINNE

M. Maciejewski
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. M. Maciejewski
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NAJNOWOCZEŚNIEJSZA PRALNIA PRZEMYSŁOWA W EUROPIE
ROZPOCZĘŁA SWOJĄ DZIAŁALNOŚĆ NA TERENACH
INWESTYCYJNYCH W ZAMBROWIE

J. Kurpiewska
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. J. Kurpiewska

Pralnia przemysłowa ICS to nowo powstała firma na terenach inwestycyjnych w Zambrowie. Dnia 9 stycznia 2026r. miało miejsce
oficjalne otwarcie nowo powstałego obiektu, który jest jednym z najnowocześniejszych w Europie. Oficjalnego otwarcia dokonał Prezes
firmy Zbigniew Kotłowski. Następnie przemówienie wygłosił Burmistrz Miasta Zambrów Kazimierz Dąbrowski, który podkreślił bardzo
ważne znaczenie inwestycji dla miasta w sferze rozwoju i promocji. Kolejno list intencyjny w imieniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Stefana Krajewskiego odczytała Magdalena Koźluk. Następnie Pan Prezes przekazał pamiątkowe statuetki dla partnerów biznesowych
firmy ICS. Proboszcz parafii pw. Ducha Świętego Robert Zieliński poświęcił obiekt, po czym prezes firmy w towarzystwie Burmistrza
Miasta dokonali pamiątkowego przecięcia wstęgi.

Tuż po części oficjalnej wszyscy zebrani goście zwiedzili pralnie. Prezes Zbigniew Kotłowski opowiedział szczegółowo o działaniu
pralni, wprowadzonych technologiach i najwyższych standardach, które wyróżniają firmę pośród innych działających na terenie kraju  
i zagranicą.

Nowo powstała firma nie tylko przyczyni się do rozwoju miasta, ale również zapewni nowe miejsca pracy dla mieszkańców Zambrowa  
i okolic. Firma działa na terenach inwestycyjnych na ul. Przemysłowej 1 w Zambrowie.

Firma ICS Polska świadczy usługi związane z utrzymaniem higieny i czystości w zakładach produkcyjnych. Celem firmy jest zdobycie
silnej pozycji na rynku oraz tworzenie korzystnego wizerunku firmy utożsamianej z najwyższą jakością.
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KONFERENCJA PRASOWA BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

J. Kurpiewska
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. M. Maciejewski, J. Kurpiewska

16 stycznia 2026 r. w siedzibie Urzędu Miasta odbyła się konferencja Burmistrza Miasta Zambrów. Na co rocznym spotkaniu obecni
byli przedstawiciele lokalnych mediów. Konferencję poprowadził Rzecznik Prasowy Burmistrza Miasta Zambrów Rafał Pomazański.

Na konferencji przedstawiono tematy z zakresu: realizacja inwestycji i remontów w 2025 r.; budżet miasta Zambrów; inwestycje  
i remonty w 2026 r.; kalendarium uroczystości i imprez na 2026 r.; przedstawienie danych demograficznych za 2025 r. oraz sprawy
różne.
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URZĄD MIASTA ZAMBRÓW DOŁĄCZA DO EPŁATNOŚCI
W MOBYWATELU
Urząd Miasta Zambrów od czwartku, 15 stycznia 2026 r., udostępnia mieszkańcom możliwość realizowania opłat urzędowych za
pomocą usługi ePłatności w aplikacji mObywatel. To kolejny krok w kierunku cyfryzacji usług publicznych i ułatwienia kontaktu
mieszkańców z administracją.

Nowoczesny sposób regulowania należności
Dzięki ePłatności mieszkańcy mogą szybko i wygodnie opłacić wybrane należności urzędowe bez konieczności wizyty w kasie lub
logowania się do bankowości internetowej. Transakcja odbywa się bezpośrednio w aplikacji mObywatel, a potwierdzenie płatności jest
dostępne natychmiast po jej wykonaniu.

Mieszkańcy mogą opłacać obecnie pięć rodzajów zobowiązań:
• podatek od nieruchomości,
• opłatę za zagospodarowanie odpadów komunalnych,
• łączne zobowiązanie pieniężne,
• podatek leśny od osób fizycznych,
• podatek rolny od osób fizycznych.

Uwaga: opłaty będą widoczne w aplikacji dopiero po ich naliczeniu przez Urząd.
Jak to działa?
Użytkownik wybiera w aplikacji mObywatel usługę lub dokument wymagający opłaty.
System automatycznie wyświetla kwotę oraz dane odbiorcy.
Płatność realizowana jest jednym kliknięciem — bez przepisywania numerów kont czy tytułów przelewu.
Potwierdzenie trafia do aplikacji i może być okazane w urzędzie.

Urząd Miasta Zambrów zachęca mieszkańców do korzystania z nowej formy płatności.
Usługa jest dostępna dla wszystkich użytkowników aplikacji mObywatel w najnowszej wersji.
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ODDZIAŁ 1 PKO BP W ZAMBROWIE POD NOWYM ADRESEM
Mieszkańcy Zambrowa mogą korzystać z usług Oddziału 1 PKO
Banku Polskiego w Zambrowie w zupełnie nowej lokalizacji.
Placówka, która przez lata kojarzona była z adresem przy                  
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 1, przeniosła swoją siedzibę
do nowoczesnego obiektu przy ul. Mazowieckiej 2B.

Oficjalne przecięcie wstęgi miało miejsce 17 lutego 2026r.
Obecni na uroczystości Burmistrz Miasta Zambrów Kazimierz
Dąbrowski oraz Rzecznik Prasowy Burmistrza Miasta Zambrów
Rafał Pomazański przekazali na ręce Dyrektor 1 PKO BP                    
w Zambrowie Agnieszce Cholewickiej dwie fotografie                            
z wizerunkiem poprzednich siedzib banku, to jest na Placu
Sikorskiego oraz ul. Wyszyńskiego. Następnie cały obiekt
poświecił proboszcz parafii pw. Trójcy Przenajświętszej                       
ks. prał. dr Wojciech Nowacki. Głos zabrała również Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Kultury Marta Konopka.

Nowa placówka została zaprojektowana zgodnie z najnowszymi
standardami banku, stawiając na komfort i doradztwo. Oddział
zaprasza klientów od poniedziałku do piątku w godzinach
08:00–17:00. Obiekt jest w pełni przystosowany do potrzeb
osób z niepełnosprawnościami, oferując m.in. podjazdy dla
wózków oraz dedykowany parking.

J. Kurpiewska
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. J. Kurpiewska
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SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI
STOWARZYSZENIA SZANSA W ZAMBROWIE ZA ROK 2025
Stowarzyszenie Szansa powołano we wrześniu w 1999 roku. Status Organizacji Pożytku Publicznego (OPP) stowarzyszenie uzyskało  
w 2004 roku.
 
Główne cele statutowe Stowarzyszenia, to:
1. Pomoc socjalna
2. Rehabilitacja podstawowa i społeczna 
3. Działalność wydawnicza
 
W 2025 roku Stowarzyszenie realizowało przede wszystkim dwa pierwsze cele 
w następujących formach:
1. Prowadziło doradztwo indywidualne dla osób z niepełnosprawnościami, w różnych sprawach życiowych z dziedziny prawa
psychologi, społecznej i pedagogicznej.
2. Organizowało usługi rehabilitacyjne wynikające z potrzeb osób z niepełnosprawnością a także możliwości ich zaspakajania, w tym:
· pomoc, dzieciom, młodzieży i osobom dorosłym z niepełnosprawnością oraz seniorom 60+ będących w trudnej sytuacji materialnej.
· wsparcie 11 osobom poprzez udzielenie zapomóg
· zakup paczek (żywność, chemia) 
· zakupiono meble kuchennych 1rodzinie
· dofinansowano zakóp aparatów słuchowych
· Wykupiono leki 19 osobom
· Dofinansowano wyjazdy dzieci na turnusy
3.W ramach realizacji drugiego celu t/j rehabilitacji podstawowej i społecznej organizowano pomoc osobom starszym w pokonywaniu
osamotnienia poprzez otwarte zajęcia oraz możliwość spędzenia czasu wolnego.
 
Siedzibę Stowarzyszenia Szansa w 2025r odwiedziło 2762 rencistów i emerytów.
 
W ramach realizacji rehabilitacji społecznej poprzez artterapię  Stowarzyszeni organizowało:

wyjazdy na spektakle i koncerty do placówek kultury (Białegostok, Łomża, Warszawy)
wyjścia na koncerty muzyczne do Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Zambrowie, z dowozem
dla osób mających trudności z poruszaniem się. 
Festiwal „Szopen w Zambrowie”
„Spotkania z Muzyką „ w wykonaniu muzyków Filharmonii Narodowej w Warszawie
koncerty edukacyjne w wykonaniu muzyków Filharmonii Narodowej w Warszawie.

W siedzibie Stowarzyszenia działał Klub „Ciekawi świata” w ramach, którego organizowane były ciekawe prelekcje na temat :
· Japonii – Pani J. Zawadzka
· Maroka i Meksyku – E. Kudyba
· „Amerykański Reset” -E. Sarnacka – Mahonej
· „Kobiety z regionu Łomżyńskiego” – M. Tocka

Systematycznie odbywały się cotygodniowe spotkania „ W kręgu Sztuki”, podczas których podejmowano tematy z zakresu literatury,
muzyki, malarstwa i innych form sztuki, w tym:
- przybliżanie postaci patronów roku ustanowionych przez Senat i Sejm Rzeczpospolitej Polskiej, spotkania z twórczością wybitnych
pisarzy, kompozytorów, reżyserów, aktorów, malarzy i innych adeptów sztuki ,
- opiniowanie i wybór repertuaru w ramach wyjazdów do teatrów,
- wycieczki do miejsc związanych z twórcami, jak wyjazd do Opinogóry, czy Leśniczówki Pranie.
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W ramach współpracy z inną Fundacją z Białegostoku nasi podopieczni brali udział w warsztatach z: dietetyczką, psychologiem,
pielęgniarką i prawnikiem.

Przy Stowarzyszeniu Szansa istnieje „Integracyjny Zespołu Folklorystyczny Szansa” , pod kierownictwem Pani Elżbiety Bagińskiej. 
Zespół przygotował program artystyczny, z którym dwukrotnie wystąpił dla pensjonariuszy Ośrodka „Centrum Opiekuńczo Mieszkalne”  
w Pęchratce Polskiej. 
 
Stowarzyszenie Szansa współpracuje z samorządami wszystkich szczebli oraz z organizacjami pozarządowymi i instytucjami, w tym:
· Koło Terenowe PZN, 
· Centrum Wolontariatu, 
· Klub Seniora, 
· Uniwersytet Trzeciego Wieku, 
· „Caritas”, 
· Związek Emerytów i Rencistów
· Towarzystwo Przyjaciół Zambrowa

Stowarzyszenie Szansa w Zambrowie nie prowadzi działalności gospodarczej. Powyższe cele realizowane były dzięki środkom
pozyskanych z 1,5 % od podatku i darowizn od firm i darczyńców.
 
 
 
 
 
 

Stowarzyszenie Szansa w Zambrowie

PODPISANIE UMOWY NA DOFINANSOWANIE ZAKUPU
APARATURY MEDYCZNEJ ORAZ MODERNIZACJĘ ODDZIAŁU
Dnia 26 lutego 2026 r. w Urzędzie Miasta Zambrów odbyło się spotkanie z udziałem Burmistrza Miasta Zambrów  
Kazimierza Dąbrowskiego, oraz Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego w Zambrowie Kamila Kowaleczki.
Głównym punktem spotkania było podpisanie umowy dotyczącej przekazania dotacji celowej w wysokości 200 000 złotych.

Zgodnie z zapisami umowy, przyznane fundusze zostaną wykorzystane na:
• zakup sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb placówki.
• modernizację pomieszczeń ortopedycznych, mającą na celu dostosowanie infrastruktury do obowiązujących standardów.

Przekazane wsparcie finansowe stanowi element współpracy samorządu z lokalną jednostką ochrony zdrowia, mającej na celu poprawę
bazy technicznej i warunków leczenia pacjentów.

M. Maciejewski
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. M. Maciejewski
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W listopadzie w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 3                     
w Zambrowie odbyły się Międzynarodowe Mistrzostwa Polski
International Budokai. Walki były prowadzone na matach dla
dzieci oraz starszych zawodników i zawodniczek.
Organizatorem był Mazowiecko-Podlaski Klub Karate oraz Polska
Federacja Sztuk Walki Budokai z Shihanem Arturem Więzowskim
na czele. Zawody odbyły się przy wsparciu finansowym Marszałka
Województwa Podlaskiego i pod Patronatem Starosty
Zambrowskiego oraz Burmistrza Miasta Zambrów.
Wsparcie finansowe i organizacyjne zapewniły również:

Bank Spółdzielczy w Zambrowie,
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej,
Zambrowskiego Ciepłownictwa i Wodociągów,
Zarząd Nieruchomości w Zambrowie,
Firma Sklejka Trade,
Dyrektorka Szkoły Podstawowej nr 3, Pani Joanny
Kozłowskiej,
Prezes International Martial Arts Organization Budokai.

Oficjalnego otwarcia dokonali:
Rzecznik Prasowy Burmistrza Miasta Zambrów Rafał Pomazański,
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Zambrowie Joanna
Kozłowska, Przedstawiciel Marszałka Województwa Karol
Kossakowski, Członek Zarządu Powiatu Sebastian Mrówka,
Przedstawiciel Firmy Sklejka Trade Przemysław Groszfeld oraz                
w imieniu Banku Spółdzielczego Marcin Krajewski.

Mistrzostwa skupiły 223 uczestników z Polski, ćwiczących                     
w Polsce obywateli Ukrainy, a także grupę zawodników                         
z Wietnamu i Holandii. Zawodnicy i zawodniczki rywalizowali w
różnych kategoriach wiekowych i wagowych. Najwięcej emocji
wzbudziły walki najmłodszych w kategorii Ju Jitsu dzieci
(grappling). Turniej był skierowany do dzieci, juniorów i juniorów
starszych. Robert Gaździk, asystowali mu , Sensei, Robert
Budnicki, Wojciech Paszkowski, Dorota Perz, Sensei Dawid
Pykacz, Jacek Misiewicz, Szymon Chrzanowski, Weronka
Olesiejuk, Ewa Krzewniak, Sempai, Szymon Leonienko, Wiesław
Porzeziński, Alona Hobzhylo, Krzysztof Czarkowski, Dariusz
Godlewski. Obsługę techniczną zawodów zapewnili Sensei
Wojciech Zagdański i Sensei Zbigniew Dąbrowski oraz Natalia
Gaździk.

Zwycięzcy na zakończenie Międzynarodowych Mistrzostw Polski
International Budokai otrzymali pamiątkowe puchary, statuetki  
i dyplomy. 22 zawodników i zawodniczek z Zambrowa, Szumowa i
Powiatu stanęło na podium Mistrzostw. Podczas ceremonii
wręczania nagród, dwóch zawodników z Holandii, po zdaniu
egzaminu, uroczyście otrzymało wysokie stopnie uczniowskie  
2. i 4. kyu z rąk Shihana Artura Więzowskiego.
Międzynarodowe Mistrzostwa Polski odbyły się już po raz
piętnasty i były dużym sukcesem organizacyjnym. 

Źródło: Mazowiecko-Podlaski Klub Karate 
fot. M. Maciejewski



SPORTSPORT

MONITOR ZAMBROWSKIMONITOR ZAMBROWSKI
WWW.ZAMBROW.PLWWW.ZAMBROW.PL

38

TURNIEJ HALOWEJ PIŁKI NOŻNEJ OLDBOY +35 O PUCHAR
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW
6 grudnia br. na hali sportowej w SP nr 4 odbył się turniej
Halowej Piłki Nożnej OldBoy +35 o Puchar Burmistrza Miasta
Zambrów. W turnieju udział wzięły cztery drużyny: Żubr Zambrów,
Warmia Grajewo, Olimpia Zambrów, ŁKS Łomża.
Turniej miał na celu promocję aktywności fizycznej wśród
dorosłych, integrację środowiska piłkarskiego oraz popularyzację
piłki nożnej amatorskiej i futsalu. Inicjatorem wydarzenia                         
i zarówno jego organizatorem był Radny Rady Miasta Zambrów
Cezary Witkowski.
Klasyfikacja końcowa:
Miejsce I – ŁKS Łomża
Miejsce II – Olimpia Zambrów
Miejsce II – Warmia Grajewo
Miejsce IV – Żubr Zambrów
Nagrody indywidualne:
Najlepszy Bramkarz – Jerzy Zabielski /Warmia Grajewo/
Najlepszy Strzelec – Marcin Makowski /ŁKS Łomża/
Najlepszy Piłkarz – Robert Flery /Olimpia Zambrów/

J. Kurpiewska
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. J. Kurpiewska
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MINUSOWE TEMPERATURY, LODOWATA WODA – MORSOM
TO NIE STRASZNE! IV KARNAWAŁOWY ZLOT MORSÓW         
Po raz czwarty odbył się Karnawałowy Zlot Morsów w naszym
mieście. 10 stycznia nad Zalewem Miejskim zebrali się miłośnicy
niskich temperatur, lodowatej wody, ale o gorących sercach                
i charcie ducha. Na tradycyjne morsowanie do Zambrowa
przyjechały morsy z takich miast jak: Bielsk Podlaski, Ciechanów,
Grabowo, Kosianka, Grajewo, Łomża, Ostrów Mazowiecka,
Węgrów, Ziąbki-Kałuszyn, Nowogród, Choroszcz, Czyżew, Pisz,
Biała Podlaska, Wysokie Mazowieckie, Ciechanowiec oraz
Zambrów.

Zlot rozpoczął się od oficjalnych przemówień gości specjalnych.
Głos zabrali: Burmistrza Miasta Zambrów Kazimierz Dąbrowski,
przedstawicielka Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Stefana
Krajewskiego Magdalena Koźluk, Senator RP Marek Adam
Komorowski, Wicestarosta Zambrowski Robert Rosiak, Wójt
Gminy Zambrów Jarosław Kos oraz prezes Stowarzyszenia
„Naprzeciw” Katarzyna Kosakowska. Następnie rozgrzewkę
poprowadziła Natalia Fabian, po czym wszyscy morsujący tego
dnia udali się nad zalew, który przygotowali strażacy z OSP Stary
Laskowiec, OSP Szumowo i PSP Zambrów. 

Po kąpieli na uczestników czekała gorąca zupa, a następnie
organizatorzy zaprosili wszystkich na wspólną zabawę
karnawałową w świetlicy wiejskiej w Ładach Polnych.

Podczas zlotu można było wesprzeć akcję charytatywną na rzecz
podopiecznych Stowarzyszenia „Naprzeciw”.

J. Kurpiewska
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. J. Kurpiewska
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M Uczestnik Gole
Różnica
bramek

Punkty

1
Skorpion
Kalnica

21 : 5 16 16

2 Attack Kobylin 12 : 3 9 15

3
Ruch Wysokie
Mazowieckie

10 : 3 7 11

4 Pogoń Łapy 11 : 11 0 8

5
Olimpia I
Zambrów

9 : 9 0 5

6
Olimpia II
Zambrów

7 : 26 -19 3

7 Gryfik Gródek 3 : 16 -13 1
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PIŁKARSKIE EMOCJE W ZAMBROWIE NA TURNIEJU
O PUCHAR BURMISTRZA
21 lutego 2026 rok w Zambrowie pod znakiem sportowej
rywalizacji i wielkich emocji odbył się Turniej Piłki Nożnej                                     
o Puchar Burmistrza Miasta Zambrów.

Wydarzenie, które objął patronatem honorowym Burmistrz Miasta
Zambrów, Kazimierz Dąbrowski, zgromadziło młodych adeptów
futbolu z rocznika 2017. Przez ponad sześć godzin (od 8:30               
do 15:00) kibice mogli podziwiać zaangażowanie, piękne bramki                       
i niesłabnącą energię najmłodszych piłkarzy.

Rywalizacja była niezwykle zacięta, a o końcowych miejscach
decydowały detale. Bezkonkurencyjna okazała się drużyna
Skorpiona Kalnica, która zdominowała turniej pod względem
strzeleckim.

Najbardziej wyczekiwanym momentem była ceremonia dekoracji.
Puchary i gratulacje zawodnicy odebrali z rąk Burmistrza
Kazimierza Dąbrowskiego oraz Prezesa Olimpii Zambrów, Kamila
Czarneckiego.

Włodarz miasta podkreślił, jak ważna jest promocja sportu wśród
najmłodszych mieszkańców i pogratulował wszystkim uczestnikom
hartu ducha.

M. Maciejewski
Biuro Promocji Miasta Zambrów

fot. M. Maciejewski
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	Nowy numer do Urzędu Miasta Zambrów

	86 22 44 600
	MONITOR ZAMBROWSKI

	DZIAŁALNOŚĆ SAMORZĄDU MIASTA ZAMBRÓW
	ZAMBROWSKA KARTA SENIORA 60+
	KARTA DUŻEJ RODZINY
	Program Karta Dużej Rodziny skierowany jest do rodzin wielodzietnych (troje lub więcej dzieci w wieku do 18 lub do 24 uczące się lub studiujące), rodzin zastępczych zamieszkałych na terenie miasta Zambrów oraz dla rodziców, którzy kiedykolwiek wychowali i mieli na utrzymaniu minimum trójkę dzieci.   Gdzie złożyć wniosek? Osoby zamieszkujące w Zambrowie wniosek powinny składać w Urzędzie Miasta Zambrów, pok. 228. Wniosek w imieniu rodziny składa rodzic/opiekun prawny. Czas oczekiwania na odbiór karty do 1,5 miesiąca.
	Mieszkańcy Zambrowa, którzy ukończyli 60- ty rok życia, mogą ubiegać się o wydanie karty programu „Zambrowska Karta Seniora 60+”.  Korzyści z posiadania karty:  Posiadacz karty otrzymuje rabaty na zakup produktów                 i usług oferowanych przez partnerów programu              (m.in. pływalnia miejska, lodowisko, korty tenisowe, mecze piłkarskie, płatne imprezy w MOK oraz wiele innych).
	Jak uzyskać kartę programu?  Wypełniony wniosek o wydanie karty seniora należy złożyć w siedzibie Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, II piętro, pok. 228. Przy składaniu wniosku należy okazać dowód osobisty.Karta wydawana jest od ręki.
	Karta Dużej Rodziny dostępna jest również w aplikacji mObywatel. Warunkiem jest dostęp do aplikacji.

	ZAMBRÓW PRZYJAZNY RODZINIE 3+
	Program skierowany jest do rodzin wielodzietnych (troje lub więcej dzieci w wieku do 18 lub do 24 uczące się lub studiujące) i rodzin zastępczych zamieszkałych na terenie miasta Zambrów.
	Jak uzyskać kartę programu:  1.Przyjdź do Urzędu Miasta Zambrów, pokój 228.  2.Złóż wniosek z odpowiednimi oświadczeniami (dowód osobisty, kopia legitymacji szkolnej lub inny dokument potwierdzający kontynuowanie nauki dla dzieci powyżej 18 roku życia) z wnioskiem o wydanie karty członkom rodziny może wystąpić rodzic lub opiekun prawny. Karta wydawana jest od ręki w Biurze Promocji Miasta Zambrów.
	Korzyści z posiadania karty:  Posiadacz karty otrzymuje rabaty na zakup produktów                  i usług oferowanych przez partnerów programu (m.in. pływalnia miejska, lodowisko, korty tenisowe, mecze piłkarskie, płatne imprezy w MOK oraz wiele innych).
	J. Kurpiewska Biuro Promocji Miasta Zambrów
	MONITOR ZAMBROWSKI


	MIASTO ZAMBRÓW

	„KIEDYŚ…” - PODZIEL SIĘ Z NAMI HISTORIĄ ZAMBROWA
	„Kiedyś…” to miejsce, w którym przeszłość spotyka się z teraźniejszością. Znajdziesz tu fotografie ukazujące Zambrów takim, jakim był przed laty. To podróż w czasie, która pozwala zobaczyć dawne ulice, place, budynki i miejsca, których wiele już nie istnieje lub zmieniło się nie do poznania. Każde zdjęcie to fragment historii: codzienne życie mieszkańców, ważne wydarzenia, miejskie święta, a także zwykłe chwile uchwycone w czarno białych i kolorowych kadrach. Dzięki nim możemy prześledzić, jak rozwijał się Zambrów, jak zmieniała się architektura, infrastruktura i styl życia kolejnych pokoleń.
	Drodzy Mieszkańcy, chcemy, aby ta przestrzeń była tworzona wspólnie z Wami. Jeśli w Waszych domowych archiwach znajdują się stare fotografie przedstawiające ulice, budynki, wydarzenia lub codzienność sprzed lat – podzielcie się nimi. Każde zdjęcie to bezcenny element naszej wspólnej pamięci. Równie ważne są opisy, wspomnienia, anegdoty i historie związane z miejscami oraz osobami widocznymi na fotografiach. To właśnie one nadają obrazom życie i pozwalają kolejnym pokoleniom lepiej zrozumieć przeszłość.
	Zachęcamy do kontaktu i przesyłania materiałów na adres Urzędu Miasta Zambrów: kiedys@zambrow.pl
	Razem możemy stworzyć wyjątkową opowieść o naszym mieście – opowieść budowaną przez jego mieszkańców. Dziękujemy za każdą fotografię i każde wspomnienie.
	Zambrów - 2000 rok. Zdjęcia z archiwum Biura Promocji Miasta Zambrów
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	Radosnego Alleluja!
	Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych pragniemy przekazać  najserdeczniejsze życzenia. Niech radość płynąca  z odradzającego się życia towarzyszy Państwu we wszystkich  codziennych sprawach. Aby ten czas służył wytchnieniu i radosnym spotkaniom w gronie najbliższych. Życzymy tego, co dobre, ważne i potrzebne w życiu osobistym i zawodowym. Pięknej wiosny, niech przyniesie ona zdrowie i energię do podejmowania  inspirujących wyzwań.
	Jan Kasprowicz
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	POŻEGNANIE KIEROWNIKA PŁYWALNI MIEJSKIEJ „DELFIN”
	Po 24 latach pełnienia funkcji kierownika obiektu, na zasłużoną emeryturę odszedł Jerzy Przychodzeń. Uroczyste pożegnanie odbyło się 25 lutego 2026 r. w siedzibie pływalni.
	Spotkanie rozpoczął Jerzy Przychodzeń, który z wyraźnym wzruszeniem powitał zebranych. W swoim krótkim przemówieniu podziękował kadrze pracowniczej za lata wspólnej, codziennego trudu, zaznaczając, że sukces pływalni to efekt pracy całego zespołu. Głos zabrał również Burmistrz Miasta Zambrów, Kazimierz Dąbrowski. Włodarz podkreślił, jak wielką rolę wizerunkową odegrał kierownik w budowaniu renomy Pływalni Miejskiej „Delfin”.  Kulminacyjnym punktem uroczystości było wręczenie pamiątkowego grawertonu. Włodarz miasta przekazał Jubilatowi tablicę z podziękowaniami za wieloletnią, sumienną i pełną zaangażowania służbę na rzecz społeczności lokalnej.
	Miejska Pływalnia „Delfin” pod kierownictwem Jerzego Przychodnia stała się jednym z najważniejszych punktów na mapie Zambrowa, służąc pokoleniom mieszkańców. Panu Jerzemu życzymy spokoju i wszelkiej pomyślności na nowym etapie życia!
	M. Maciejewski Biuro Promocji Miasta Zambrów fot. M. Maciejewski
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	MUZYCZNY PREZENT DLA SENIORÓW: ANDRZEJ RYBIŃSKI WYSTĄPIŁ W ZAMBROWIE
	ŚWIĘTO PATRONA W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4
	NOWOCZESNE DOPOSAŻENIE ZAMBROWSKIEJ PORADNI LECZENIA UZALEŻNIEŃ
	W ZAMBROWIE POWSTANĄ BUDYNKI MIESZKALNE WIELORODZINNE
	NAJNOWOCZEŚNIEJSZA PRALNIA PRZEMYSŁOWA W EUROPIE ROZPOCZĘŁA SWOJĄ DZIAŁALNOŚĆ NA TERENACH INWESTYCYJNYCH W ZAMBROWIE
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	URZĄD MIASTA ZAMBRÓW DOŁĄCZA DO EPŁATNOŚCI                   W MOBYWATELU
	Urząd Miasta Zambrów od czwartku, 15 stycznia 2026 r., udostępnia mieszkańcom możliwość realizowania opłat urzędowych za pomocą usługi ePłatności w aplikacji mObywatel. To kolejny krok w kierunku cyfryzacji usług publicznych i ułatwienia kontaktu mieszkańców z administracją.
	Nowoczesny sposób regulowania należności Dzięki ePłatności mieszkańcy mogą szybko i wygodnie opłacić wybrane należności urzędowe bez konieczności wizyty w kasie lub logowania się do bankowości internetowej. Transakcja odbywa się bezpośrednio w aplikacji mObywatel, a potwierdzenie płatności jest dostępne natychmiast po jej wykonaniu.
	Mieszkańcy mogą opłacać obecnie pięć rodzajów zobowiązań: • podatek od nieruchomości, • opłatę za zagospodarowanie odpadów komunalnych, • łączne zobowiązanie pieniężne, • podatek leśny od osób fizycznych, • podatek rolny od osób fizycznych.
	Uwaga: opłaty będą widoczne w aplikacji dopiero po ich naliczeniu przez Urząd. Jak to działa? Użytkownik wybiera w aplikacji mObywatel usługę lub dokument wymagający opłaty. System automatycznie wyświetla kwotę oraz dane odbiorcy. Płatność realizowana jest jednym kliknięciem — bez przepisywania numerów kont czy tytułów przelewu. Potwierdzenie trafia do aplikacji i może być okazane w urzędzie.
	Urząd Miasta Zambrów zachęca mieszkańców do korzystania z nowej formy płatności. Usługa jest dostępna dla wszystkich użytkowników aplikacji mObywatel w najnowszej wersji.
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	ODDZIAŁ 1 PKO BP W ZAMBROWIE POD NOWYM ADRESEM
	Mieszkańcy Zambrowa mogą korzystać z usług Oddziału 1 PKO Banku Polskiego w Zambrowie w zupełnie nowej lokalizacji. Placówka, która przez lata kojarzona była z adresem przy                  ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 1, przeniosła swoją siedzibę do nowoczesnego obiektu przy ul. Mazowieckiej 2B.
	Oficjalne przecięcie wstęgi miało miejsce 17 lutego 2026r. Obecni na uroczystości Burmistrz Miasta Zambrów Kazimierz Dąbrowski oraz Rzecznik Prasowy Burmistrza Miasta Zambrów Rafał Pomazański przekazali na ręce Dyrektor 1 PKO BP                    w Zambrowie Agnieszce Cholewickiej dwie fotografie                            z wizerunkiem poprzednich siedzib banku, to jest na Placu Sikorskiego oraz ul. Wyszyńskiego. Następnie cały obiekt poświecił proboszcz parafii pw. Trójcy Przenajświętszej                       ks. prał. dr Wojciech Nowacki. Głos zabrała również Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury Marta Konopka.
	Nowa placówka została zaprojektowana zgodnie z najnowszymi standardami banku, stawiając na komfort i doradztwo. Oddział zaprasza klientów od poniedziałku do piątku w godzinach 08:00–17:00. Obiekt jest w pełni przystosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, oferując m.in. podjazdy dla wózków oraz dedykowany parking.
	J. Kurpiewska Biuro Promocji Miasta Zambrów fot. J. Kurpiewska
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	SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA SZANSA W ZAMBROWIE ZA ROK 2025
	Stowarzyszenie Szansa powołano we wrześniu w 1999 roku. Status Organizacji Pożytku Publicznego (OPP) stowarzyszenie uzyskało               w 2004 roku.
	Główne cele statutowe Stowarzyszenia, to: 1. Pomoc socjalna 2. Rehabilitacja podstawowa i społeczna  3. Działalność wydawnicza
	W 2025 roku Stowarzyszenie realizowało przede wszystkim dwa pierwsze cele  w następujących formach: 1. Prowadziło doradztwo indywidualne dla osób z niepełnosprawnościami, w różnych sprawach życiowych z dziedziny prawa psychologi, społecznej i pedagogicznej. 2. Organizowało usługi rehabilitacyjne wynikające z potrzeb osób z niepełnosprawnością a także możliwości ich zaspakajania, w tym: · pomoc, dzieciom, młodzieży i osobom dorosłym z niepełnosprawnością oraz seniorom 60+ będących w trudnej sytuacji materialnej. · wsparcie 11 osobom poprzez udzielenie zapomóg · zakup paczek (żywność, chemia)  · zakupiono meble kuchennych 1rodzinie · dofinansowano zakóp aparatów słuchowych · Wykupiono leki 19 osobom · Dofinansowano wyjazdy dzieci na turnusy 3.W ramach realizacji drugiego celu t/j rehabilitacji podstawowej i społecznej organizowano pomoc osobom starszym w pokonywaniu osamotnienia poprzez otwarte zajęcia oraz możliwość spędzenia czasu wolnego.
	Siedzibę Stowarzyszenia Szansa w 2025r odwiedziło 2762 rencistów i emerytów.
	W ramach realizacji rehabilitacji społecznej poprzez artterapię  Stowarzyszeni organizowało:
	wyjazdy na spektakle i koncerty do placówek kultury (Białegostok, Łomża, Warszawy)
	wyjścia na koncerty muzyczne do Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Zambrowie, z dowozem dla osób mających trudności z poruszaniem się.
	Festiwal „Szopen w Zambrowie”
	„Spotkania z Muzyką „ w wykonaniu muzyków Filharmonii Narodowej w Warszawie
	koncerty edukacyjne w wykonaniu muzyków Filharmonii Narodowej w Warszawie.
	W siedzibie Stowarzyszenia działał Klub „Ciekawi świata” w ramach, którego organizowane były ciekawe prelekcje na temat : · Japonii – Pani J. Zawadzka · Maroka i Meksyku – E. Kudyba · „Amerykański Reset” -E. Sarnacka – Mahonej · „Kobiety z regionu Łomżyńskiego” – M. Tocka
	Systematycznie odbywały się cotygodniowe spotkania „ W kręgu Sztuki”, podczas których podejmowano tematy z zakresu literatury, muzyki, malarstwa i innych form sztuki, w tym: - przybliżanie postaci patronów roku ustanowionych przez Senat i Sejm Rzeczpospolitej Polskiej, spotkania z twórczością wybitnych pisarzy, kompozytorów, reżyserów, aktorów, malarzy i innych adeptów sztuki , - opiniowanie i wybór repertuaru w ramach wyjazdów do teatrów, - wycieczki do miejsc związanych z twórcami, jak wyjazd do Opinogóry, czy Leśniczówki Pranie.
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	W ramach współpracy z inną Fundacją z Białegostoku nasi podopieczni brali udział w warsztatach z: dietetyczką, psychologiem, pielęgniarką i prawnikiem.
	Przy Stowarzyszeniu Szansa istnieje „Integracyjny Zespołu Folklorystyczny Szansa” , pod kierownictwem Pani Elżbiety Bagińskiej.  Zespół przygotował program artystyczny, z którym dwukrotnie wystąpił dla pensjonariuszy Ośrodka „Centrum Opiekuńczo Mieszkalne”    w Pęchratce Polskiej.
	Stowarzyszenie Szansa współpracuje z samorządami wszystkich szczebli oraz z organizacjami pozarządowymi i instytucjami, w tym: · Koło Terenowe PZN,  · Centrum Wolontariatu,  · Klub Seniora,  · Uniwersytet Trzeciego Wieku,  · „Caritas”,  · Związek Emerytów i Rencistów · Towarzystwo Przyjaciół Zambrowa
	Stowarzyszenie Szansa w Zambrowie nie prowadzi działalności gospodarczej. Powyższe cele realizowane były dzięki środkom pozyskanych z 1,5 % od podatku i darowizn od firm i darczyńców.
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	PODPISANIE UMOWY NA DOFINANSOWANIE ZAKUPU APARATURY MEDYCZNEJ ORAZ MODERNIZACJĘ ODDZIAŁU
	Dnia 26 lutego 2026 r. w Urzędzie Miasta Zambrów odbyło się spotkanie z udziałem Burmistrza Miasta Zambrów                        Kazimierza Dąbrowskiego, oraz Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego w Zambrowie Kamila Kowaleczki. Głównym punktem spotkania było podpisanie umowy dotyczącej przekazania dotacji celowej w wysokości 200 000 złotych.
	Zgodnie z zapisami umowy, przyznane fundusze zostaną wykorzystane na: • zakup sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb placówki. • modernizację pomieszczeń ortopedycznych, mającą na celu dostosowanie infrastruktury do obowiązujących standardów.
	Przekazane wsparcie finansowe stanowi element współpracy samorządu z lokalną jednostką ochrony zdrowia, mającej na celu poprawę bazy technicznej i warunków leczenia pacjentów.
	M. Maciejewski Biuro Promocji Miasta Zambrów fot. M. Maciejewski
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	TURNIEJ HALOWEJ PIŁKI NOŻNEJ OLDBOY +35 O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW
	6 grudnia br. na hali sportowej w SP nr 4 odbył się turniej Halowej Piłki Nożnej OldBoy +35 o Puchar Burmistrza Miasta Zambrów. W turnieju udział wzięły cztery drużyny: Żubr Zambrów, Warmia Grajewo, Olimpia Zambrów, ŁKS Łomża. Turniej miał na celu promocję aktywności fizycznej wśród dorosłych, integrację środowiska piłkarskiego oraz popularyzację piłki nożnej amatorskiej i futsalu. Inicjatorem wydarzenia                         i zarówno jego organizatorem był Radny Rady Miasta Zambrów Cezary Witkowski. Klasyfikacja końcowa: Miejsce I – ŁKS Łomża Miejsce II – Olimpia Zambrów Miejsce II – Warmia Grajewo Miejsce IV – Żubr Zambrów Nagrody indywidualne: Najlepszy Bramkarz – Jerzy Zabielski /Warmia Grajewo/ Najlepszy Strzelec – Marcin Makowski /ŁKS Łomża/ Najlepszy Piłkarz – Robert Flery /Olimpia Zambrów/
	J. Kurpiewska Biuro Promocji Miasta Zambrów
	fot. J. Kurpiewska
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	MINUSOWE TEMPERATURY, LODOWATA WODA – MORSOM TO NIE STRASZNE! IV KARNAWAŁOWY ZLOT MORSÓW
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	Polub nas na facebooku!
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